
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   173  DEL   15/10/2015  
Num. Prop.  1820 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Impegno di spesa per pubblicazione avviso di deposito  "Approvazione Documento
Programmatico per la Rigenerazione Urbana (DPRU) del Comune di Massafra".  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            
.  

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con delibera C.C. n° 69 del 21.09.2015 è stato  adottato il Documento Programmatico
per la Rigenerazione Urbana (DPRU) del Comune di Massafra”.

- ai sensi dell'art. 21 della L.R. n° 56/80  è  necessario  provvedere  alla  pubblicazione  sui
quotidiani a maggior diffusione locale dell'avviso di deposito del Documento  presso  la
Ripartizione Urbanistica ed Ecologia del Comune di Massafra;

- a  tal  fine  questo  Ufficio  ha  richiesto,  a  mezzo  fax,  preventivo  di  spesa  a  5  agenzie
pubblicitarie,  per  la  pubblicazione  dell'avviso  di  deposito  sui  quotidiani  a  maggior
diffusione locale, tenendo conto dei dati audipress:
PIEMME Pubblicità;
A. Manzoni & C. SPA
Mediterranea S.p.A.

     RCS Pubblicità
     Gi.pi.elle s.r.l.
 

Considerato che

- hanno riscontrato alla richiesta di preventivo le agenzie:

     PIEMME Pubblicità;
A. Manzoni & C. SPA
Mediterranea S.p.A.

     RCS Pubblicità

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 173 del 15/10/2015 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1680 del 20/10/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1680 del 20/10/2015 - Pagina 1 di 5



- le agenzie sopra indicate hanno trasmesso, a mezzo fax, i  preventivi  di  spesa richiesti,
dall'esame  dei  quali  si  ritiene  più  vantaggioso  per  l'Amministrazione,  procedere  alla
pubblicazione sui seguenti quotidiani:

AGENZIA
PUBBLICITARIA

TESTATA GIORNALISTICA IMPORTO  OFFERTO  (iva
compresa)

Piemme  Pubblicità
S.p.A.

Nuovo  quotidiano  di  Puglia  ed.
Taranto 

€. 292.80

A. Manzoni & C. Spa La Repubblica ed. Regionale €. 244,00
RCS Pubblicità Corriere  del  Mezzogiorno  ed.

Puglia
€. 292.80

Per un costo complessivo pari ad €. 829,60, iva compresa;

Atteso che:

- si  costituisce  impegno  di  spesa,  per  complessivi  €.  829,60  al  cap.  260/60,  per  le
pubblicazioni di cui sopra;

Visto il D. Lgs. N° 267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

1. Di autorizzare:

§ l'agenzia pubblicitaria Piemme Pubblicità S.p.A. alla pubblicazione dell'avviso di
deposito  del  Documento  presso  la  Ripartizione  Urbanistica  ed  Ecologia  del
Comune di Massafra sul quotidiano “Nuovo quotidiano di Puglia ed. Taranto”, per
un importo di €. 292.80  Iva compresa (smart cig Z5E1651BBB);

§ l'agenzia  pubblicitaria  A.  Manzoni  &  C.  Spa  alla  pubblicazione  dell'avviso  di
deposito  del  Documento  presso  la  Ripartizione  Urbanistica  ed  Ecologia  del
Comune  di  Massafra,  sul  quotidiano  “La  Repubblica  ed.  Regionale”,  per  un
importo di €. 244,00, Iva compresa (smart cig Z661651DE3);

§ l'agenzia pubblicitaria RCS Pubblicità alla  pubblicazione  dell'avviso  di  deposito
del Documento  presso  la  Ripartizione  Urbanistica  ed  Ecologia  del  Comune  di
Massafra, sul quotidiano “Corriere del Mezzogiorno ed. Puglia”, per un importo di
€. 292,80, Iva compresa (smart cig ZC71651E8A);

2. Di impegnare la  somma totale  di  €. 829,60   al   cap. 260/60  del bilancio  in corso,
denominato  ”Spese  per  gare,  contratti  e  appalti”,  dando  atto  che  tale  spesa  sarà
esigibile nell'esercizio finanziario 2015;

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 173 del 15/10/2015 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1680 del 20/10/2015 - Pagina 2 di 5



3. Di provvedere con successivo atto, ad avvenuta pubblicazione del predetto  avviso
di  deposito  del  Documento  sui  quotidiani  sopracitati,  alle  liquidazioni  del
corrispettivo spettante alle agenzie pubblicitarie innanzi citate.

La  presente  determinazione,  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della
trasparenza amministrativa, sarà inserita  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  ed
affissa all'Albo pretorio on-line per 15 gg. consecutivi.

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUINTA Atto n.ro 173 del 15/10/2015 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1680 del 20/10/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

15762015 1 260 60 1 292,80€2015/

15772015 1 260 60 1 244,00€2015/

15782015 1 260 60 1 292,80€2015/

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

20/10/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1680 20/10/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1820 14/10/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1680 del 20/10/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Impegno di spesa per pubblicazione avviso di deposito  "Approvazione Documento Programmatico per la
Rigenerazione Urbana (DPRU) del Comune di Massafra".

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 21/10/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1680 del
20/10/2015.

21/10/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1680 del 20/10/2015 - Pagina 5 di 5




